mensarū et viduaz minister ut sup eos tumidus se efferat ad quoz pre ces xpi corpus et sanguis oficitur. queris auctem. audi testimonium. Paulus r thymoteus hui xpi ihesu omnibus sanctis qui sūt philippis cum epis et dyaconibz. Vis r aliud exemplū. In actibus aploz ad vni us ecclie sacerdotes i. a paulus loqui tur. attendite vobis et cuncto gre gi in quo vos frēs spūs sanct9 posu it epos ut regatis eccliam dei quam acquisiuit sanguine suo. Ac ne quis otentiose in vna ecclia plures epos fuisse otēdat audiat aliud testimo niū in quo manifestissime declarat. vel oprobatur eundē esse epm atqz presbri. ppter hoc reliqui te crete ut qui deerat corrigēs et ostitues psbi teros et epos p ciuitates sicut ego tibi mādaui. si quis est sine crimine vnius vxoris vir filios habens fide les. nō in accusacōne luxurie a non subditos. oportet em epm sine cri mine esse qsi dei dispensatorē. Et ad thymoteū. noli negligē grām q tibi data est p pphetiā r p impositionēz manuū presbri. Sed petrus in prima epla presbros qui in vobis sunt pcor ego presbri et testis passionū xpi et future q reuelāda e glorie pteps regite gregē xpi et inspiciate nō ex necitate s; volūate iuxta deum. qd quidē grece significati9 dicitur e picbius vnde et nomē epi tractū e. Parua tibi videtur tātoz viroruz testimōia clāgat tuba angelica. si lius tonitruū quē ihesus plurimū a mauit qui de pectore saluatoris do armaz fluēta potuit presbri electe dne et filijs eius quos ego in verita te diligo. Et in alia epla presbri gayo carissimo quē ego in veritate diligo Nō autē postea vnus elcūs est qui ceteris pponētur in scismatis reme diū scm est. ne vnusquisqz ad se tra hens ecclesīā xpi rumpere. Nam r

stat. lxxx. di. in illis. qz ibi dz q quidam ppositi sūt qui tm episcopo vocabulo rē. ad h dicit qdam qz i pma pmitua ecclia cōmune erat of ficiū epozū et sacerdotum. et nomia erāt omnia. xcv. di. olim. et officium erat omne. sed in scda pmitua ceperūt distingui et nomina et of ficia. h. dicit q tm in nomine facta fuit prelacō. pmo enim omnes dice bantur sacerdotes licet qdam alijs prelati essent qru ad officii et q

di. lxxx. di. i. illis. q tm epozū voca bulo potrentur r expone. id e nō ar ebi epozū nec pri m. et ita exclu ditur fu perius nō inferius. terci9 dis cunt qz placō hē facta fuit. et quo ad nomen et quo ad administracōez quo ad quedam ministeria que spe ctant tm ad offi um epale. et fuit h placō facta a tpe petri et h me nite h lrā ibi. Nā et alexandrie a marco euangeli sta vsqz ad edraz et dyonisiuz. quia marcus fuit ote poraneus petro et clementi. xliij. q. i. cum beatissimus. elōia aut et diomi fuis fuerūt otepo ranei ieronimo. et ita e illd cōtra. se datū. lxxx. di. in illis. et illd de cō. di. v. manus. ante placōez q ista no mia presbri eps erāt p rhus nomina s; nomina et etiam admistracō omi nis erat qz omni osilio sacerdotum regebantur ecclie. xcv. di. olim. in scismatis g reme dium vt hic dicit facta est placō vt vnus presbri quo ad nomen et quo ad admistracōez et quo ad quedaz sacramenta. q mo to appropriantur episcopis.

Impatorem. ex sola enim el dō ne pncipum dico eum verum impa torem ante quaz a papa confirmatur ar. h. licz n ita ap pelletur vt dixi. l. xiiij. di. qto. ofra riū est verū q tu elec. venerabilem. xliij. di. i. nomine. v. eligatur.

Diaconi. sup ple et quō diaconi

alexandrie a marco euangelista vsqz ad hsdra et dyonisiū epos presbri sp ex se vnū eligebāt et in exceliori s du collocabāt quē epm nominabāt quō si exercitus sibi impatorē faci at dyaconi autē eligāt de se quē in dustrīū nouerūt et archidyaconuz nūcupent. qd enim facit excepta or dmacōne eps qd presbiter non facit nec altera rōne urbis ecclie alēa to tius orbis existimāda e et gallie et britanie et affrica r phis r oriēs r im dia et omēs barbāre nacōnes vnuz xpm adorāt. vnā obfuant regulam veritatis. Si autē auctas queritur orbis maiō e urbe. ubicūqz fuit epf siue rome siue eugubio siue ostanti nopolim siue regio siue alexandrie. siue thānis siue guarmacie eiusdem menti e r eiusdē sacerdotij. Notētia diuiciāz et paupertatis huilitas vel sublimiorē vel inferiorē epm nō fac ceterū oēs aploz successores sunt. Sed dices quomō rome ad testimo niū dyaconi presbri ordina. qd michi pferis vnus urbis osuetudinē. quid paucitatē de q ortuz e supciliū in le ges ecclie vēdicas. Dne qd rarū e plus appetit. pulegium apud indos pipe pnciosus est. Dyacones pauci tas honorabiles presbros turba ote ptibiles facit. Ceterū in ecclia etiaz rome presbri sedēt et stāt dyaconi. li cet paulati crebrescētibz vicijs mē presbros absente epu dyaconos sede re videamus et in domesticis conui uijs bñdictōez coram presbris dare. Discāt qui hoc faciūt nō se recte fa cere. audiāt aplos. nō est dignū vt nos relinquetes vbu dei mistrem9 mēhis. sciāt dyaconi qre ostituti sūt legāt acta aploz r recordētur con ditionis sue. presbri r eps aliud etatis aliud dignitatis e nomen. Vnde ad tytū r thimoteū de ordme epi r dy aconi dicit. de presbris omīno retice tur qz in epu etiā presbri otmetur qui

eligunt rē. ecce qz epi non est archid. elegē. ar. contra. lxxv. di.

Eligāt. epozū. sed varie sūt consuetudines. xxi. di. si. extra te elec. ecclia vultana. o. macōne cetera intelligētur que nō sūt msi

Ordmacōne. i. o. ab epis. h otanetur. s. di. lxxv. q. i. quis coepis.

Nec altera. rñtio est ad tacitā queltionē. nōne diaconi cardinales romani pponuntur omībz presbteris exceptis presbris cardinalibz quibz

etiam videtur parificari. rñdeo q' ofuetudo romane ecclie nō ē trahen-
da ab cōsequētiā. vel nūcō ē h' in pñcipio. c. = me honorabiles erāt
• **A**udio quēdā rē. dicebāt em qdā q' sic rō: diaconi. ita debeant
esse vbiqz locoz. • **T**otius imo fideles sūt vna ecclia. et h' ē quob
sequitur. et gallie rē. • **M**aior est. et iteo est sequēda magis con-
fuetudo gñalis. vt. s. bi. xij. nouit. et di. xl. nos qui. et. c. nō loca. et est